1

关于召开江苏省护理学会整形烧伤科护理
专业委员会全体委员会议的通知

各有关单位：

为进一步提升我省整形烧伤护理服务与管理水平，加强专委会自

身建设，推动年度重点工作有效落实，江苏省护理学会整形烧伤科护

理专业委员会定于 2025 年 10月 29 日在南通召开全体委员会议。请各

位委员安排好工作，准时参会。现将会议事项通知如下：

一、会议内容

1、2025 年度阶段性工作总结及部署下阶段重点工作；

2、讨论 2026 年度专业委员会工作计划；

3、党建活动。

二、参加人员

江苏省护理学会整形烧伤科护理专业委员会全体委员

三、会议时间

2025 年 10 月 29日 13:30-16:30

四、会议地点

南通大学附属医院东院区 B0002会议室（南通市通州区青年东路

688号）。

五、交通路线

2

1、南通火车站：步行至长岸站乘坐地铁 2 号线 (往先锋方向)，在

先锋站下车，从 1 号出口出站即可直达医院门急诊大楼。医院提供免

费爱心接驳车。

2、南通汽车东站：从汽车东站附近的地铁站乘坐地铁 2 号线（往

先锋方向），在先锋站下车，从 1 号出口出站即可直达医院门急诊大

楼。医院提供免费爱心接驳车。

六、其他事项

1、本次全委会将根据《江苏省护理学会专业委员会管理规定》中

的相关要求对委员进行考核，请全体委员务必参会。本次会议免收会

务费。

2、联系人：曹玲（整形烧伤科护理专业委员会秘书），电话：

13626277634。

本通知可至江苏省护理学会网站“学会动态”栏目下载，网址：

www.jsna.org.cn。

江苏省护理学会整形烧伤科

护理专业委员会

2025 年 9 月 30 日

http://www.jsna.org.cn。